
 

A040 

  Tirocinio diretto 

120 ore 

NO tirocinio 

diretto  

Tirocinio diretto 

180 ore 

DOCENT

E 
  ore 

lezione 

78 + 18 24+ 36 96+30  

MAGGI

O 

ORARI

O 

36 CFU 30 - 45% 60 CFU  

Ven. 

16/05/202

5 

14:00 - 

17:00 
IMPIANTI ELETTRICI  

IMPIANTI 
ELETTRICI  

IMPIANTI ELETTRICI  

Prof. Fabio 
Massaro 

17:00 – 

20:00 
IMPIANTI ELETTRICI 

IMPIANTI 
ELETTRICI 

IMPIANTI ELETTRICI 
Prof. Fabio 

Massaro 

Sab. 

17/05/202

5 

08:00 - 

11:00 
ELETTRONICA  

 ELETTRONICA  

Prof. 
Giuseppe 

Lullo 

11:00 – 

14:00 
ELETTRONICA  ELETTRONICA 

Prof. 
Giuseppe 

Lullo 

Sab. 

17/05/202

5 

14:00 - 

17:00 
IMPIANTI ELETTRICI  

IMPIANTI 
ELETTRICI  

IMPIANTI ELETTRICI  

Prof. Fabio 
Massaro 

17:00 – 

20:00 
IMPIANTI ELETTRICI 

IMPIANTI 
ELETTRICI 

IMPIANTI ELETTRICI 
Prof. Fabio 

Massaro 
Ven. 

23/05/202

5 

14:00 - 

20:00 
Tirocinio Indiretto (6) 

Tirocinio 

Indiretto (6) 
Tirocinio Indiretto (6) 

 

Sab. 

24/05/202

5 

08:00 - 

14:00 
Tirocinio Indiretto ( 12) 

Tirocinio 

Indiretto (12) 
Tirocinio Indiretto ( 12) 

 

Sab. 

24/05/202

5 

14:00 - 

20:00 
Tirocinio Indiretto ( 18) 

Tirocinio 

Indiretto (18) 
Tirocinio Indiretto ( 18) 

 

  ore 

lezione 

78 + 18 24+ 36 96+30  

 ORARI

O 

36 CFU 30 - 45% 60 CFU  

Ven. 

30/05/202

5 

14:00 - 

17:00 
 Tirocinio 

Indiretto (24) 
Tirocinio Indiretto ( 24) 

 

Sab. 

31/05/202

5 

08:00 - 

11:00 
ELETTRONICA  

 ELETTRONICA  

Prof. 
Giuseppe 

Lullo 

11:00 – 

14:00 
ELETTRONICA 

 
 

ELETTRONICA 
 

Prof. 
Giuseppe 

Lullo 

Sab. 

31/05/202

5 

14:00 - 
17:00 

MACCHINE 
ELETTRICHE  

 
MACCHINE 
ELETTRICHE  

Prof. 
Claudio 

Nevoloso 



17:00 – 

20:00 

MACCHINE 
ELETTRICHE 

 
MACCHINE 
ELETTRICHE 

Prof. 
Claudio 

Nevoloso 
Ven. 

06/06/202

5 

14:00 - 

20:00 
 Tirocinio 

Indiretto (30) 
Tirocinio Indiretto (30) 

 

Sab. 

07/06/202

5 

08:00 - 

11:00 
ELETTROTECNICA  

Tirocinio 

Indiretto (36) 

ELETTROTECNICA  

Prof. 
Guido Ala 

11:00 – 

14:00 
ELETTROTECNICA ELETTROTECNICA 

Prof. 
Guido Ala 

Sab. 

07/06/202

5 

14:00 - 

17:00 
ELETTRONICA  

 ELETTRONICA  

Prof. 
Giuseppe 

Lullo 

17:00 – 

20:00 
ELETTRONICA  ELETTRONICA 

Prof. 
Giuseppe 

Lullo 

Ven. 

13/06/202

5 

14:00 - 

17:00 

MACCHINE 
ELETTRICHE  

 

MACCHINE 
ELETTRICHE  

Prof. 
Claudio 

Nevoloso 

17:00 – 

20:00 

MACCHINE 
ELETTRICHE 

MACCHINE 
ELETTRICHE 

Prof. 
Claudio 

Nevoloso 

 
ore 

lezione 78 + 18 24+ 36 96+30 

 

 ORARI

O 

36 CFU 30 - 45% 60 CFU  

Sab. 

14/06/202

5 

08:00 - 

11:00 

TELECOMUNICAZIO
NI   

TELECOMUNICAZIO
NI  

 

11:00 – 

14:00 

TELECOMUNICAZIO
NI 

TELECOMUNICAZIO
NI 

 

Sab. 

14/06/202

5 

14:00 - 

17:00 
ELETTROTECNICA  

 

ELETTROTECNICA  

Prof. 
Guido Ala 

17:00 – 

20:00 
ELETTROTECNICA ELETTROTECNICA 

Prof. 
Guido Ala 

Ven. 

20/06/202

5 

14:00 - 

17:00 

MISURE 
ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

MISURE 
ELETTRICHE 

ED 
ELETTRONIC

HE  

MISURE 
ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

Prof. Ciro 
Spataro 

17:00 – 

20:00 

MISURE 
ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

MISURE 
ELETTRICHE 

ED 

MISURE 
ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

Prof. Ciro 
Spataro 



ELETTRONIC
HE 

 

Sab. 

21/06/202

5 

08:00 - 

11:00 

MISURE 
ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

MISURE 
ELETTRICHE 

ED 
ELETTRONIC

HE 

MISURE 
ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

Prof. Ciro 
Spataro 

11:00 – 

14:00 

MISURE 
ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

MISURE 
ELETTRICHE 

ED 
ELETTRONIC

HE 

MISURE 
ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

Prof. Ciro 
Spataro 

Sab. 

21/06/202

5 

14:00 - 

17:00 

TELECOMUNICAZIO
NI  

 

TELECOMUNICAZIO
NI  

 

17:00 – 

20:00 

TELECOMUNICAZIO
NI 

 

TELECOMUNICAZIO
NI 

 

 

Ven. 

27/06/202

5 

14:00 - 

17:00 
ESAMI ESAMI 

 
 

17:00 – 

20:00 
 

 

Sab. 

28/06/202

5 

08:00 - 

11:00 
ESAMI ESAMI 

 
 

11:00 – 

14:00 
 

 

 
*IL CALENDARIO DI SETTEMBRE VERRA’ PUBBLICATO SUCCESSIVAMENTE 


