A040						
		Tirocinio diretto	NO tirocinio	Tirocinio diretto	DOCENT	
	ore	120 ore 78 + 18	diretto 24+ 36	180 ore 96+30	E	
	lezione					
MAGGI O	ORARI O	36 CFU	30 - 45%	60 CFU		
Ven. 16/05/202 5	14:00 - 17:00	IMPIANTI ELETTRICI	IMPIANTI ELETTRICI	IMPIANTI ELETTRICI	Prof. Fabio Massaro	
	17:00 – 20:00	IMPIANTI ELETTRICI	IMPIANTI ELETTRICI	IMPIANTI ELETTRICI	Prof. Fabio Massaro	
Sab. 17/05/202 5	08:00 - 11:00	ELETTRONICA		ELETTRONICA	Prof. Giuseppe Lullo	
	11:00 – 14:00	ELETTRONICA		ELETTRONICA	Prof. Giuseppe Lullo	
Sab. 17/05/202	14:00 - 17:00	IMPIANTI ELETTRICI	IMPIANTI ELETTRICI	IMPIANTI ELETTRICI	Prof. Fabio Massaro	
5	17:00 – 20:00	IMPIANTI ELETTRICI	IMPIANTI ELETTRICI	IMPIANTI ELETTRICI	Prof. Fabio Massaro	
Ven. 23/05/202 5	14:00 - 20:00	Tirocinio Indiretto (6)	Tirocinio Indiretto (6)	Tirocinio Indiretto (6)		
Sab. 24/05/202 5	08:00 - 14:00	Tirocinio Indiretto (12)	Tirocinio Indiretto (12)	Tirocinio Indiretto (12)		
Sab. 24/05/202 5	14:00 - 20:00	Tirocinio Indiretto (18)	Tirocinio Indiretto (18)	Tirocinio Indiretto (18)		
	ore lezione	78 + 18	24+ 36	96+30		
	ORARI	36 CFU	30 - 45%	60 CFU		
Ven. 30/05/202 5	14:00 - 17:00		Tirocinio Indiretto (24)	Tirocinio Indiretto (24)		
Sab. 31/05/202 5	08:00 - 11:00	ELETTRONICA		ELETTRONICA	Prof. Giuseppe Lullo	
	11:00 – 14:00	ELETTRONICA		ELETTRONICA	Prof. Giuseppe Lullo	
Sab. 31/05/202 5	14:00 - 17:00	MACCHINE ELETTRICHE		MACCHINE ELETTRICHE	Prof. Claudio Nevoloso	

	17:00 – 20:00	MACCHINE ELETTRICHE		MACCHINE ELETTRICHE	Prof. Claudio Nevoloso
Ven. 06/06/202 5	14:00 - 20:00		Tirocinio Indiretto (30)	Tirocinio Indiretto (30)	
Sab. 07/06/202 5	08:00 - 11:00	ELETTROTECNICA	Tirocinio Indiretto (36)	ELETTROTECNICA	Prof. Guido Ala
	11:00 – 14:00	ELETTROTECNICA		ELETTROTECNICA	Prof. Guido Ala
Sab. 07/06/202 5	14:00 - 17:00	ELETTRONICA		ELETTRONICA	Prof. Giuseppe Lullo
	17:00 – 20:00	ELETTRONICA		ELETTRONICA	Prof. Giuseppe Lullo
Ven. 13/06/202 5	14:00 - 17:00	MACCHINE ELETTRICHE		MACCHINE ELETTRICHE	Prof. Claudio Nevoloso
	17:00 – 20:00	MACCHINE ELETTRICHE		MACCHINE ELETTRICHE	Prof. Claudio Nevoloso
	ore lezione	78 + 18	24+ 36	96+30	
	ORARI O	36 CFU	30 - 45%	60 CFU	
Sab. 14/06/202 5	08:00 - 11:00	TELECOMUNICAZIO NI		TELECOMUNICAZIO NI	
	11:00 – 14:00	TELECOMUNICAZIO NI		TELECOMUNICAZIO NI	
Sab. 14/06/202 5	14:00 - 17:00	ELETTROTECNICA		ELETTROTECNICA	Prof. Guido Ala
	17:00 – 20:00	ELETTROTECNICA		ELETTROTECNICA	Prof. Guido Ala
Ven. 20/06/202 5	14:00 - 17:00	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONIC HE	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	Prof. Ciro Spataro
	17:00 – 20:00	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	MISURE ELETTRICHE ED	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	Prof. Ciro Spataro

			ELETTRONIC HE		
Sab. 21/06/202 5	08:00 - 11:00	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONIC HE	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	Prof. Ciro Spataro
	11:00 – 14:00	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONIC HE	MISURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	Prof. Ciro Spataro
Sab. 21/06/202 5	14:00 - 17:00	TELECOMUNICAZIO NI		TELECOMUNICAZIO NI	
	17:00 – 20:00	TELECOMUNICAZIO NI		TELECOMUNICAZIO NI	
Ven. 27/06/202 5	14:00 - 17:00 17:00 - 20:00	ESAMI	ESAMI		
Sab. 28/06/202 5	08:00 - 11:00 11:00 - 14:00	ESAMI	ESAMI		

^{*}IL CALENDARIO DI SETTEMBRE VERRA' PUBBLICATO SUCCESSIVAMENTE